
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2515

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:48:00

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2020

N° do Processo: 69

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/08/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/09/2020 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 08/09/2020 08:30:00

Data da Disputa/Horário:08/09/2020 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Construção de infraestrutura urbana (lazer) contendo campo de futebol com grama
sintética, playground e paisagismo, conforme convênio nº 138/2020-SEDU entre o Estado do Paraná,
através da Secretaria de Estado do Desenvolvimento Urbano e de Obras Públicas, o Serviço Social
Autônomo Paranacidade e o Município de Indianópolis
Resumo: Construção de infraestrutura urbana (lazer) contendo campo de futebol com grama
sintética, playground e paisagismo, conforme convênio nº 138/2020-SEDU entre o Estado do Paraná,
através da Secretaria de Estado do Desenvolvimento Urbano e de Obras Públicas, o Serviço Social
Autônomo Paranacidade e o Município de Indianópolis

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/09/2020 08:30:00 Homologação Baixar

08/09/2020 08:30:00 Termo de adjudicação Baixar

08/09/2020 08:30:00 Relatório de julgamento Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2515/construcao-de-infraestrutura-urbana-lazer-contendo-campo-de-futebol-com-grama-sintetica-playground-e-paisagismo-conforme-convenio-n-1382020-sedu-entre-o-estado-do-parana-atraves-da-secretaria-de-estado-do-desenvolvimento-urbano-e-de-obras-publicas-o-servico-social-autonomo-paranacidade-e-/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7zTNATL9.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GeYTL34u.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YX7HV4Hr.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
08/09/2020 08:30:00 Declaração de inexistência de recursos Baixar

08/09/2020 08:30:00 Edital de classificação Baixar

08/09/2020 08:30:00 Ata da sessão de julgamento das propostas Baixar

08/09/2020 08:30:00 Ata da sessão de julgamento dos recursos Baixar

08/09/2020 08:30:00 Edital de habilitação Baixar

08/09/2020 08:30:00 Ata da sessão de habilitação Baixar

08/09/2020 08:30:00 Anexos Baixar

08/09/2020 08:30:00 Edital Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sku6DYDI.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0633Mgat.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/p98IDWS4.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/joDfSIzg.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ro4Qsadj.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OZfybeQ8.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zMneE963.zip
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OZ5xxr2L.pdf

